kodas 174959031, atstovaujamas direktorius Aleksej Govin, toliau vadinamas rangovu, sudare si^
sutartj:

1. Sutarties objektas: Lauko tualeto bei malkines jrengimas Vilniaus r., Marijampolio sen.,
Dvarykscii^ k., Venckoviciaus g. 63-3

2. Sutarties objekto kaina nustatyta: 4927,27 Eur. (keturi tukstanciai devyni simtai dvidesimt
septyni eur. 27cnt.) su PVM.

3. Uzsakovas uz atliktus darbus apmoka 30 kalendorinip dienp laikotarpyje po PVM s^skaitos -
fakturos pasirasymo.

4. Rangovas darbus pradeda 2020 m. sausio 23 d. ir baigia 2020 m. vasario 21 d.
5. Vykdydamos si^ sutartj, salys vadovaujasi jstatymais, kitais normatyviniais aktais, statybos